
Legislator Name Phone Email 
Bergstrom, Micheal (405)521-5561 bergstrom@oksenate.gov 

Bice, Stephanie (405)521-5592 bice@oksenate.gov 

Brecheen, Josh (VC) (405)521-5586 brecheen@oksenate.gov 

Dossett, J.J. (405)521-5566 dossett@oksenate.gov 

Dugger, Tom (405)521-5572 dugger@oksenate.gov  

Griffin, A J (405)521-5628 griffin@oksenate.gov 

Paxton, Lonnie (405)521-5537 paxton@oksenate.gov  

Sparks, John (405)521-5553 sparks@oksenate.gov  

Stanislawski, Gary (405)521-5624 stanislawski@oksenate.gov 

Thompson, Roger (C) (405)521-5588 thompson@oksenate.gov 

Yen, Ervin (405)521-5543 yen@oksenate.gov 
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